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Résultats meeting LBFA n°119 – CSDY (LLN) – 21 août  2010 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  DNF = Did not finish, non arrivé. 
   DNS = Did not start, non parti. 
   DIS = Disqualifié. 
   NR  = No result, pas de performance valable. 
 
Résultats des courses et concours : 
 
400m haies 0,914m   TC Hommes  Heure:14:42 
Série:1  
 1 2869 DENYS Jonathan            60.58s Sen 90 BAE X   
 2 687 BAIJOT Pierre Emile       64.05s Jun 91 CSDY    
 3 6959 EMOND Gilles              67.59s Mas 62 CSD Y   
 
400m haies 0,914m   TC Hommes  Heure:14:42 
Série:2  
 1 2534 COLONVAL Nicolas          66.06s Sen 86 FLE U   
 
400m haies 0,914m   TC Hommes  Heure:14:42 
Série:3  
 1 2840 VERMEULEN Nicolas         74.44s Sen 83 FLE U   
 2 6677 NYSTEN Bernard            77.38s Mas 62 CSD Y   
 
400m haies 0,84m   Sco Hommes + M50-55 Heure:14:42 
Série:1  
 1 3188 DENYS Gregory             65.65s  93 BAEX   
 2 3286 BLONDIAU Christopher      70.17s  94 FLEU   
 
400m haies 0,762m   TC Dames  Heure:14:43 
Série:1  
 1 2949 LINS Noemie               78.20s Sco 94 BAE X   
 
300m haies 0,762m/7H Cad Hommes + M60+ Heure:14:43 
Série:1  
 1 1321 STURBOIS Martin           47.89s  96 CABW   
 2 1318 KINT Maxence              48.32s  96 CABW   
 3 7131 KUMPS Jose                51.67s Mas 49 CSD Y   
 4 1564 MULLER Antoine            53.84s  96 CABW   
 5 1538 AHRIKA Mohame             55.95s  96 RCAS   
 
300m haies 0,762m/7H Cad Dames + M50+ Heure:14:43 
Série:1  
 1 1388 BARZOTTO Lorella          52.77s  95 CSDY   
 2 1529 CARUSO Louise             53.30s  96 CABW   
 3 1362 IMBO Kristel              53.99s  96 BAEX   
 4 1345 BOUVENCOURT Julie         57.64s  96 CABW   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure:15:13 
Série:1      Vent : 0.8m/s  
 1 654 LEDUC Simon               11.14s Jun 91 CSDY    
 2 3116 MATTERNE Benjamin         11.31s Sen 84 CSD Y   
 3 649 VAN  RUYCHEVELT Nicolas   11.41s Jun 92 CSDY    
 4 7319 ABBAD Omar*               11.64s Mas 72 CSF     
 5 3051 LISSASSI Arnaud           11.79s Sen 76 BAE X   
 6 9199 DUBOIS Thomas             11.79s Sco 94 FRA     
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100 mètres                TC Hommes  Heure:15:13 
Série:2      Vent : 0.2m/s  
 1 3367 JABBOUR Anass             11.77s Sco 93 RCA S   
 2 1402 SANDRON Thibaut           11.99s Cad 95 CSD Y   
 3 3079 ILUNGA Carl               12.32s Sco 93 BAE X   
 4 1557 RICHARD Tom               12.38s Cad 95 CSD Y   
 5 6679 LEDUC Jean Marc           12.43s Mas 60 CSD Y   
 6 1681 FORET Thomas              12.51s Cad 95 CSD Y   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure:15:13 
Série:3      Vent : 2.5m/s  
 1 1578 STAS Vincent              12.25s Cad 95 RIW A   
 2 1650 DREZE Anthony             12.79s Cad 96 CAB W   
 3 1407 DEPRE Gabriel             12.93s Cad 95 CSD Y   
 4 1340 DENAUW Antoine            12.94s Cad 96 CAB W   
 5 2830 BOCK Thomas               13.74s Sen 82 CSD Y   
 6 2994 STAINIER Maxime           14.73s Sco 94 CSD Y   
 
100 mètres                TC Hommes  Heure:15:13 
Série:4      Vent : -0.1m/s  
 1 1608 POTEMANS Anton            13.17s Cad 96 BAE X   
 2 1318 KINT Maxence              13.59s Cad 96 CAB W   
 3 3338 DEPOORTE Youri            13.70s Sco 94 RCA S   
 4 1609 NICODEME Romain           13.71s Cad 95 BAE X   
 5 7010 DE SLOOVER Etienne        14.23s Mas 63 UAC     
 
100 mètres                TC Hommes  Heure:15:13 
Série:5      Vent : 1.8m/s  
 1 5748 BAH Mamadou Billo         13.48s Sco 94 RCA S   
 2 1321 STURBOIS Martin           14.19s Cad 96 CAB W   
 3 1564 MULLER Antoine            14.59s Cad 96 CAB W   
 4 1538 AHRIKA Mohame             15.36s Cad 96 RCA S   
 
100 mètres                TC Dames  Heure:15:13 
Série:1      Vent : 1.2m/s  
 1 503 WUILLAUME Sandrine        12.76s Jun 92 RFCL    
 2 3020 DE TEMMERMAN Gaelle       12.90s Sco 94 CAB W   
 3 574 VAN ROSSEM Nicky          13.13s Jun 92 BAEX    
 4 2001 SENDE Patricia            13.22s Sen 85 BAE X   
 5 1844 EGO Caroline              13.27s Sen 86 USB W   
 6 2949 LINS Noemie               14.10s Sco 94 BAE X   
 
100 mètres                TC Dames  Heure:15:13 
Série:2      Vent : 1.9m/s  
 1 1486 KLAI Anissa               13.67s Cad 96 BAE X   
 2 2969 BARZOTTO Elisa            14.16s Sco 93 CSD Y   
 3 4023 DENISTY Daniele           14.18s Mas 66 FCH A   
 4 2920 VAN BELLINGHEN Anna       14.30s Sco 94 RIW A   
 5 1772 BLOMMAERT Anais           14.54s Sen 87 USB W   
 
100 mètres                TC Dames  Heure:15:13 
Série:3      Vent : -1.1m/s  
 1 1529 CARUSO Louise             14.05s Cad 96 CAB W   
 2 1388 BARZOTTO Lorella          14.19s Cad 95 CSD Y   
 3 3824 BOONAERT Caroline         14.83s Mas 64 BAE X   
 4 1345 BOUVENCOURT Julie         14.93s Cad 96 CAB W   
  570 REVELARD Caroline         DIS  Jun 91 FLEU   
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80 mètres                 Min Hommes  Heure:15:43 
Série:1  
 1 9013 TABURY David              10.91s  97 FCHA   
 2 8739 DELVOIE Maxime            11.49s  97 CSDY   
 3 8927 LAMBIN Guillaume          11.68s  98 ARCH   
 4 8742 LENAERTZ Florent          12.47s  98 CSDY   
  8620 BOUQUIAUX Julien          DNS   97 CABW   
 
80 mètres                 Min Hommes  Heure:15:43 
Série:2  
 1 8751 SAVARY Jeremy             11.31s  98 CSDY   
 2 9152 DUSSENE Cyprien           11.94s  97 CSDY   
 3 8738 DECAMPS Jules             12.16s  97 CSDY   
 4 8614 STRUYF Gregory            12.86s  98 RIWA   
 
80 mètres                 Min Dames  Heure:15:43 
Série:1  
 1 8539 HEENAN Shannon            11.63s  97 CSDY   
 2 8415 SAVARY Fanny              11.70s  98 CSDY   
 3 8578 D ANGELO Sarah            12.03s  98 RCAS   
 4 8418 JOANNES Marie             12.56s  97 CSDY   
  8575 VAN DE SYPE Chloe         DNF   97 BAEX   
 
80 mètres                 Min Dames  Heure:15:43 
Série:2  
 1 9747 DEHON Gis � le              11.49s  98 NA     
 2 8355 FOLIE Clara               12.43s  98 CABW   
 3 8423 FORET Marion              12.56s  98 CSDY   
 4 8863 BLONDIAU Estelle          12.84s  98 FLEU   
 5 8602 NYSTEN Estelle            13.08s  98 CSDY   
 6 8422 GILLAIN Alice             13.73s  97 CSDY   
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure:16:24 
Série:1  
 1 6217 VAN VUCHELEN Tom          9.27s  99 ARCH   
 2 5955 COLLE Florian             9.32s  99 CSDY   
 3 5962 MAGGIOLINI Luca           9.87s  00 CSDY   
 4 5821 BOUQUIAUX Simon           10.33s 99 CABW   
 
60 mètres                 Pup Hommes  Heure:16:24 
Série:2  
 1 5967 DE QUIRINI Pierre         9.81s  00 CSDY   
 2 5957 DELVOIE Basile            10.29s 00 CSDY   
 3 5975 MOUREAU Dorian            10.44s 99 CSDY   
 
60 mètres                 Pup Dames  Heure:16:25 
Série:1  
 1 5696 GAUTIER Celine            9.18s  99 CSDY   
 2 6323 SINTY Salome              9.52s  99 FLEU   
 3 5706 BRIET Audrey              9.86s  00 CSDY   
 4 5699 MASSART Marie             10.06s 00 CSDY   
 5 5702 VERHOEVEN Charlotte       10.18s 99 CSDY   
 
60 mètres                 Ben Hommes  Heure:16:25 
Série:1  
 1 2772 COLLE Loick               10.76s 02 CSDY   
 2 2781 GILLAIN Henri             11.94s 02 CSDY   
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60 mètres                 Ben Dames  Heure:16:25 
Série:1  
 1 2434 SIX Manon                 9.95s  01 CSDY   
 2 2847 SCHOEMAKER Liefde         10.11s 02 MOHA   
 3 2429 MAGGIOLINI Victoria       11.46s 02 CSDY   
 
400 mètres                TC Hommes  Heure:16:54 
Série:1  
 1 2592 GOSSIAUX Renan            53.42s Sen 88 CSD Y   
 2 2893 SAINT Alexandre           54.22s Sen 88 ATH     
 3 650 SCHILS Loic               54.42s Jun 92 CSDY    
 4 3123 EMOND Robin               56.84s Sco 93 CSD Y   
 
400 mètres                TC Hommes  Heure:16:54 
Série:2  
 1 1402 SANDRON Thibaut           56.35s Cad 95 CSD Y   
 2 1407 DEPRE Gabriel             57.16s Cad 95 CSD Y   
 3 1404 LEMAIRE Sebastien         62.23s Cad 96 CSD Y   
 4 2986 NYSTEN Valere             62.84s Sco 94 CSD Y   
 5 1810 LIBERT Maxime             65.63s Cad 96 CSD Y   
 
400 mètres                TC Dames  Heure:16:54 
Série:1  
 1 3957 COOKE Catherine*          66.07s Mas 66 USB W   
 2 1772 BLOMMAERT Anais           67.19s Sen 87 USB W   
 3 1843 ERNOULD Marie Elise       68.12s Sen 84 USB W   
 4 590 DE BAETS Celine           71.11s Jun 91 RCAS    
 
400 mètres                TC Dames  Heure:16:54 
Série:2  
 1 1310 FRAITEUR Justine          65.78s Cad 96 RIW A   
 2 1362 IMBO Kristel              69.42s Cad 96 BAE X   
 3 3956 MEYER Patricia            73.26s Mas 65 USB W   
 4 3253 FLEMAL Alison             74.75s Sco 93 FLE U   
 5 1681 THEYS Chloe               76.69s Cad 96 FLE U   
 
1500 mètres               TC Hommes  Heure:17:16 
Série:1  
 1 3124 DELMEZ Vincent            4'19.55 Sco 93 CS DY   
 2 2914 TAETS Erwin               4'31.77 Sen 83 FL EU   
 3 2534 COLONVAL Nicolas          4'43.49 Sen 86 FL EU   
 4 1522 BARET Emile               4'45.84 Cad 95 CS DY   
 5 6680 LAMBERT Carl              4'49.57 Mas 63 CS DY   
 6 2909 STRUYF Florian            5'01.47 Sco 93 RI WA   
 7 6683 BERTRAND Philippe         5'15.30 Mas 66 CS DY   
 8 1404 LEMAIRE Sebastien         5'38.18 Cad 96 CS DY   
 9 3064 JEAN Jerome               5'40.96 Sco 94 FL EU   
 10 1810 LIBERT Maxime             6'01.33 Cad 96 C SDY   
 
1500 mètres               TC Dames  Heure:17:27 
Série:1  
 1 1533 DENYS Yewbdar             5'07.26 Cad 95 CS DY   
 2 1810 MAHEE Celine              5'41.04 Sen 88 AC LE   
 3 3041 VANDEN BULCKE Aurore      6'30.06 Sco 93 CS DY   
 4 615 GILLION Tiffany           7'03.68 Jun 91 FLE U   
 5 570 REVELARD Caroline         7'51.08 Jun 91 FLE U   
 6 3166 REVELARD Sabrina          9'10.01 Sco 93 FL EU   
  590 DE BAETS Celine           DNS Jun 91 RCAS   
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Saut à la perche          Min Hommes  Heure:15:03 
  
 1 9007 LOENS Sam                 2.25m  97 DACM   
 2 8620 BOUQUIAUX Julien          1.93m  97 CABW   
 3 8948 STAS Nathan               1.73m  97 RIWA   
 3 8614 STRUYF Gregory            1.73m  98 RIWA   
 5 8738 DECAMPS Jules             1.73m  97 CSDY   
 
Saut en hauteur           Min Dames  Heure:14:56 
  
 1 8418 JOANNES Marie             1.39m  97 CSDY   
 2 8539 HEENAN Shannon            1.36m  97 CSDY   
 3 8415 SAVARY Fanny              1.33m  98 CSDY   
 4 8423 FORET Marion              1.25m  98 CSDY   
 5 8602 NYSTEN Estelle            1.25m  98 CSDY   
 6 8575 VAN DE SYPE Chloe         1.20m  97 BAEX   
 7 8422 GILLAIN Alice             1.15m  97 CSDY   
 7 8355 FOLIE Clara               1.15m  98 CABW   
 
Lancer de poids 4,000kg   TC Dames  Heure:14:30 
  
 1 2920 VAN BELLINGHEN Anna       10.90m Sco 94 RIW A   
 2 4023 DENISTY Daniele           10.48m Mas 66 FCH A   
 3 2969 BARZOTTO Elisa            6.30m  Sco 93 CSD Y   
 4 3166 REVELARD Sabrina          4.64m  Sco 93 FLE U   
 5 570 REVELARD Caroline         4.09m  Jun 91 FLEU    
 
Saut en longueur          TC Dames  Heure:15:12 
  
 1 503 WUILLAUME Sandrine        5.25m +0.8m/s Jun 92 RFCL 
 2 1844 EGO Caroline              4.91m +1.2m/s Sen  86 USBW 
 3 3970 WATRIN Isabelle           4.64m +1.9m/s Mas  67 DAMP 
 4 1534 BEAUDELOT Alexia          4.41m +0.9m/s Cad  95 CSDY 
 5 3041 VANDEN BULCKE Aurore      3.87m +1.2m/s Sco  93 CSDY 
 6 1362 IMBO Kristel              3.80m +1.0m/s Cad  96 BAEX 
 7 649 PIETQUIN Sarah            3.71m +2.2m/s Jun 91 FLEU 
        3.61 +0.9m/s  
 8 590 DE BAETS Celine           3.67m +1.0m/s Jun 91 RCAS 
 9 1681 THEYS Chloe               3.61m +1.5m/s Cad  96 FLEU 
 10 3837 JOSIS Christine           3.52m +0.8m/s Ma s 70 CSDY 
 11 3253 FLEMAL Alison             3.39m +0.7m/s Sc o 93 FLEU 
 
Lancer de poids 4,000kg   Cad Hommes + M70-75 Heure :15:49 
  
 1 1608 POTEMANS Anton            9.74m  96 BAEX   
 
Saut en hauteur           TC Dames  Heure:15:52 
  
  2920 VAN BELLINGHEN Anna       DNS  Sco 94 RIWA   
 1 1534 BEAUDELOT Alexia          1.45m  Cad 95 CSD Y   
 2 3194 BIROTTI Eva               1.30m  Sco 93 FLE U   
 3 614 LEMAHIEU Aurelie          1.30m  Jun 91 CSDY    
 4 590 DE BAETS Celine           1.25m  Jun 91 RCAS    
 5 1362 IMBO Kristel              1.20m  Cad 96 BAE X   
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Saut en longueur          Min Dames  Heure:15:45 
  
 1 8539 HEENAN Shannon            4.24m  97 CSDY   
 2 8415 SAVARY Fanny              4.18m  98 CSDY   
 3 8578 D ANGELO Sarah            3.97m  98 RCAS   
 4 8575 VAN DE SYPE Chloe         3.86m  97 BAEX   
 5 9747 DEHON Gis � le              3.76m  98 NA     
 6 8418 JOANNES Marie             3.59m  97 CSDY   
 7 8422 GILLAIN Alice             3.52m  97 CSDY   
 8 8602 NYSTEN Estelle            3.38m  98 CSDY   
 9 8423 FORET Marion              3.18m  98 CSDY   
 
Saut a la perche          TC Hommes  Heure:17:06 
  
 1 2830 BOCK Thomas               3.60m Sen 82 CSDY    
 2 2703 BERTEAU Simon             3.40m Sen 87 CSDY    
 3 1578 STAS Vincent              3.20m Cad 95 RIWA    
 4 3061 LESSIRE Olivier           3.00m Sen 76 RCAS    
 5 1609 NICODEME Romain           2.80m Cad 95 BAEX    
 6 2994 STAINIER Maxime           2.50m Sco 94 CSDY    
  3338 DEPOORTE Youri            NR  Sco 94 RCAS   
  6677 NYSTEN Bernard            DNS Mas 62 CSDY   
 
Saut en longueur          TC Hommes  Heure:16:48 
  
 1 2782 STEMPNICK Nicolas         7.42m +1.5m/s Sen  89 DS    
 2 654 LEDUC Simon               6.85m +0.4m/s Jun 91 CSDY  
 3 9199 DUBOIS Thomas             6.45m +0.4m/s Sco  94 FRA   
 4 1407 DEPRE Gabriel             5.24m +1.2m/s Cad  95 CSDY  
 5 3286 BLONDIAU Christopher      5.10m +1.0m/s Sco  94 FLEU  
 6 2534 COLONVAL Nicolas          5.06m +0.7m/s Sen  86 FLEU  
 7 1608 POTEMANS Anton            4.85m +1.2m/s Cad  96 BAEX  
 8 6682 DESOMER Jacques           2.33m +1.1m/s Mas  44 CSDY 
  
 
Lancer de poids 5,000kg   Sco Hommes + M60-65 Heure :16:02 
  
 1 3066 HEDGES Sebastien          16.09m 93 CSDY   
 2 3338 DEPOORTE Youri            9.22m  94 RCAS   
 3 7131 KUMPS Jose                8.43m Mas 49 CSDY    
 4 6673 VANHORLE Andre            7.28m Mas 44 CSDY    
 
Saut en hauteur           Pup Dames  Heure:16:24 
  
  5699 MASSART Marie             NR   00 CSDY   
 1 5696 GAUTIER Celine            1.10m  99 CSDY   
 2 5702 VERHOEVEN Charlotte       1.05m  99 CSDY   
 3 5706 BRIET Audrey              1.05m  00 CSDY   
 
Saut en longueur          Min Hommes  Heure:17:03 
  
 1 9007 LOENS Sam                 4.79m  97 DACM   
 2 9013 TABURY David              4.40m  97 FCHA   
 3 8739 DELVOIE Maxime            4.34m  97 CSDY   
 4 8927 LAMBIN Guillaume          4.22m  98 ARCH   
 5 8948 STAS Nathan               4.22m  97 RIWA   
 6 8614 STRUYF Gregory            3.81m  98 RIWA   
 7 8738 DECAMPS Jules             3.65m  97 CSDY   
  8620 BOUQUIAUX Julien          DNS  97 CABW   
  8742 LENAERTZ Florent          DNS  98 CSDY   
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Lancer de poids 3,000kg   Cad Dames + M50+ Heure:16 :49 
  
 1 1470 JOSSE Laetitia            10.61m 95 ACLO   
 2 1388 BARZOTTO Lorella          8.85m  95 CSDY   
 3 1362 IMBO Kristel              7.81m  96 BAEX   
 
Saut en hauteur           Ben Dames  Heure:17:01 
  
 1 2434 SIX Manon                 1.03m  01 CSDY   
 2 2847 SCHOEMAKER Liefde         1.03m  02 MOHA   
 3 2429 MAGGIOLINI Victoria       0.90m  02 CSDY   
 
Lancer de poids 3,000kg   Min Hommes + M80 Heure:17 :32 
  
 1 8948 STAS Nathan               9.89m  97 RIWA   
 2 8620 BOUQUIAUX Julien          8.05m  97 CABW   
 3 9013 TABURY David              7.67m  97 FCHA   
 4 8641 BOSSIER Tim               7.62m  97 RIWA   
 5 8738 DECAMPS Jules             6.66m  97 CSDY   
 6 8614 STRUYF Gregory            5.07m  98 RIWA   
  8742 LENAERTZ Florent          DNS  98 CSDY   
 
Saut en longueur          Pup Hommes  Heure:17:25 
  
 1 6217 VAN VUCHELEN Tom          4.22m  99 ARCH   
 2 5955 COLLE Florian             3.98m  99 CSDY   
 3 5962 MAGGIOLINI Luca           3.45m  00 CSDY   
 4 5967 DE QUIRINI Pierre         3.41m  00 CSDY   
 5 5821 BOUQUIAUX Simon           3.36m  99 CABW   
 6 5957 DELVOIE Basile            3.35m  00 CSDY   
 7 5975 MOUREAU Dorian            2.75m  99 CSDY   
 
Lancer de poids 6,000kg   Jun Hommes + M50-55 Heure :18:21 
  
 1 6672 VERMAUT Jean Louis        8.95m Mas 59 CSDY    
 2 6679 LEDUC Jean Marc           7.31m Mas 60 CSDY    
 
Lancer de poids 7,260kg   TC Hommes  Heure:18:22 
  
 1 2703 BERTEAU Simon             10.55m Sen 87 CSD Y   
 2 3091 LAHAYE Jean Guillaume     10.43m Sen 87 CSD Y   
 3 7255 MATANDA KAIJI Didier      10.14m Mas 72 CSD Y   
 4 3116 MATTERNE Benjamin         8.80m  Sen 84 CSD Y   
 5 2830 BOCK Thomas               8.45m  Sen 82 CSD Y   
 6 2708 VAN RUYCHEVELT Jerome     7.96m  Sen 88 CSD Y   
 7 6678 MAGGIOLINI Pierrot        7.38m  Mas 64 CSD Y   
 8 6680 LAMBERT Carl              6.35m  Mas 63 CSD Y   
 
Saut en longueur          Ben Hommes  Heure:17:37 
  
 1 2772 COLLE Loick               2.68m  02 CSDY   
 2 2781 GILLAIN Henri             2.50m  02 CSDY   
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Résultats des courses relais : 
 
4 x 100 mètres            TC Hommes  Heure:18:15 
Série:1  
 1   CSDY JUNIOR            43.51s   
 651 SANDRON Thomas             
 649 VAN  RUYCHEVELT Nicolas    
 818 MATINE Tawfik              
 654 LEDUC Simon                
 2   CSDY-CSF               47.28s   
 6959 EMOND Gilles               
 7319 ABBAD Omar*                CSF  
 2703 BERTEAU Simon              

2708  VAN RUYCHEVELT Jerome     
3   CSDY TC                47.47s   

 1402 SANDRON Thibaut            
 1681 FORET Thomas               
 6679 LEDUC Jean Marc            

 3123 EMOND Robin                 
 
4 x 100 mètres            TC Dames  Heure:18:00 
Série:1  
 1   BAEX TC (Scol)         53.66s   
 2949 LINS Noemie                
 3168 BRUTUS Aurelie             
 3145 VLERICK Ophelia            
 3237 DIWANI Alison              
 2   CSDY                   55.60s   
 3196 CORDOVA Violette           
 2969 BARZOTTO Elisa             
 1388 BARZOTTO Lorella           
 1534 BEAUDELOT Alexia           
    FLEU                   DIS   
 3253 FLEMAL Alison              
 3194 BIROTTI Eva                
 570 REVELARD Caroline          
 1681 THEYS Chloe                
 


